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Miejscowość, data 

 Gorzów Wlkp.  dnia 25.09.2024 
 

 Uczestnicy Postępowania 

 

ENEA Operator Sp. z o.o., zgodnie z pkt 1.5 WZ wyjaśnia treść Warunków Zamówienia w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia regulaminowego nr RPUZ/G/0150/2024/OD/ZIR/RI, którego przedmiotem jest: 

Przyłączenie do sieci elektrowni Grabno Południe  

(pole 110 kV GPZ Rzepin) projekt + wykonawstwo 

Pytanie nr 1:  

Proszę o podanie Producenta aktualnie zainstalowanego na stacji zabezpieczenia ZS i LRW.  

Odpowiedź: 

Zainstalowane na stacji zabezpieczenia – TSL-11 firmy ZPrAE 

 

Pytanie nr 2:  

Proszę o podanie Producenta aktualnie zainstalowanej na stacji Sygnalizacji Centralnej. 

Odpowiedź: 

Zainstalowana na stacji Sygnalizacja Centralna – CSS-4E firmy C&C. 

 

Pytanie nr 3:  

Proszę o informację czy w polach pomiaru napięcia po zdemontowaniu przekładników napięciowych należy 

zabudować nowe przekładniki napięciowe? 

Odpowiedź: 

Powyższe opisuje pkt 4.2.1 str. 4 załącznika nr 15 opis przedmiotu zamówienia (warunki techniczne)   
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Pytanie nr 4:  

Jakiego typu jest przyłączana elektrownia? Czy jest to elektrownia fotowoltaiczna czy wiatrowa?  

Odpowiedź: 

Przyłączana jest elektrownia fotowoltaiczna. 

 

Pytanie nr 5:  

Jaka jest moc przyłączeniowa elektrowni? 

 

Odpowiedź: 

Moc przyłączeniowa podana w załączniku nr 15.  

 

Pytanie nr 6:  

Czy Zamawiający przewiduje przeprowadzenie wizji lokalnej? 

 

Odpowiedź: 

Zmawiający umożliwia przeprowadzenie wizji lokalnej po uprzednim ustaleniu terminu.  

  

Pytanie nr 7:  

Poproszę o przesłanie draftu umowy (załącznik nr 15) na adres mailowy wskazany w załączniku nr 9. 

 

Odpowiedź: 

Draft umowy został udostępniony na stronie Zmawiającego jako załącznik nr 12. 

 

 

Z poważaniem 
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